SAMTLIGA LANDSKAMPER

Namn

Wibron, Emelie
Wijk, Anna
Lindstrém, Emelie
Johansson-Delgado, Amanda
Rasmussen, Ellen
Joelsson, Sofia
Dahlerus, Hermine
Widar, Karolina
Tschop, Moa
Eiremo, Josefina

Spelare star noterade for den klubb de representerade vid sin senaste landskamp.

POANGLIGA

Forening
Thorengruppen IBK
KAIS Mora IF
Djurgardens IF IBF
Thorengruppen IBK
Malmé FBC
Thorengruppen IBK
Balrog B/S IK
Roénnby IBK

FBC Kalmarsund
IKSU

Spelare markerade med fet stil deltog i den senaste landskampen.

Uppdaterad 12 september 2024.

132
106
81
89
78
58
107
108
78
101

140
54
91
91
78
95
79
71
47
63

100
142
90
56
62
40
47
55
78
46

240
196
181
147
140
135
126
126
125
109

HERRAR

2024-09-12



